ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 июля 2023 г.  г. Изобильный №                           1100

О внесении изменений в Правила заключения в электронной форме и подпи-
сания усиленной квалифицированной электронной подписью лица, имеюще-
го право действовать от имени соответственно уполномоченного органа, ис-
полнителя муниципальных услуг в социальной сфере, соглашений о финан-
совом обеспечении (возмещении) затрат, связанных с оказанием муници-
пальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертифика-
том на получение муниципальной услуги в социальной сфере, утверждённые
постановлением администрации Изобильненского городского округа Став-
ропольского края от 28 июня 2023 г. № 961

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2020 года № 189-

ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание

государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» (далее – Фе-

деральный закон), постановлением администрации Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края от 01 июня 2023 г. № 768 «Об организа-

ции оказания муниципальных услуг в социальной сфере на территории му-

ниципального образования», администрация Изобильненского городского

округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Правила заключения в электронной форме и

подписания усиленной квалифицированной электронной подписью лица,

имеющего право действовать от имени соответственно уполномоченного ор-

гана, исполнителя муниципальных услуг в социальной сфере, соглашений о

финансовом обеспечении (возмещении) затрат, связанных с оказанием му-

ниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным серти-

фикатом на получение муниципальной услуги в социальной сфере, утвер-

ждённые постановлением администрации Изобильненского городского

округа Ставропольского края от 28 июня 2023 г. № 961, изложив абзац 2

пункта 1 в следующей редакции:

«Под уполномоченным органом в целях настоящих Правил понимается

орган местного самоуправления муниципального образования, утверждаю-

щий муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных услуг

(далее – социальный заказ) и обеспечивающий предоставление муниципаль-

ной услуги потребителям в соответствии с показателями, характеризующими

2

качество оказания муниципальной услуги и (или) объем оказания таких

услуг и установленными социальным заказом.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края Гекк Ю.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования, путём размещения на официальном портале органов местно-

го самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет» и распро-

страняется на правоотношения, возникшие с 28 июня 2023 года.

Исполняющий полномочия Главы
Изобильненского городского округа
Ставропольского края, заместитель главы
администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края                                        Н.В.Пастухов